Processo Judicial Eletronico - 1° Instancia: Detstho Processo

lde?2

Dados do processo

Classe judicial Orgéo julgador
PROCEDIMENTO DO JUIZADO ESPECIAL Juizado Especial da Fazenda Publica de Boa
CIVEL (436) Vista

Valor da causa

R$ 345,00
Processo Incluir peticdes e Audiéncia Expedientes Caracteristicas do
documentos processo
Partes

Ato de comunicagao

Citagao (26262)

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE RORAIMA
Representante: Procuradoria do DETRAN-RR

Expedicao eletrdnica (04/10/2016 09:03:41)

O sistema registrou ciéncia em 17/10/2016 23:59:59

Prazo: 30 dias

http://pje.tjrr.jus.br/pje/Processo/ConsultaProof3stalhe/detalheProcessoVisualizacao.seam?ii

Autuacao
22/09/2016

Ultima distribuicéio
22/09/2016

Pericia Redistribuicbes Associados

(©)

Data limite prevista para ciéncia ou manifestacdo

16/11/2016 23:59:59
(para manifestacao)

Peticbes Anexos Acesso de
avulsas terceiros

Do  cumentos Fechado

60 (5 ¢ SIM

Foram encontrados: 1 resultados

16/03/2018 10:2

() sayusipadx3 - 0T00°€Z'8"9T0Z'86-8990070 b1V "OSSID0OUd OQ OYAVZITVLIOIA :8T0Z/E0/9T
“ezNnos AsjIsyeueznos AsjisseN Jod sjuswienbip opeuIssy - £°T *AOW oy - 0T00°€Z 8'9T0Z '86-89900%0 :05S8201d - [ANCOHd

T eulbed



Processo Judicial Eletrénico - 1° Instancia: Detsidio Processo http://pje.tjrr.jus.br/pje/Processo/ConsultaProof3stalhe/detalheProcessoVisualizacao.seam?ii

Juizado Especial da Fazenda Publica de Boa Vista/Juiz Titular -—
PJEC 0400668-98.2016.8.23.0010 - Obrigacéo de Fazer / Nao Fazer —
GEOCIANE DE SOUSA SILVA X DEPARTAMENTO ESTADUAL DHRANSITO DE RORAIMA

2de?2 16/03/2018 10:2
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Processo Judicial Eletrénico - 1° Instancia

Documentos do Processo - 0400668-98.2016.8.23.0010

Tipo do documento

Despacho

Documento de
Comprovagao

Certidao

Certidao

Procuracéo

Contestacéo

Contestacéo

Citagcéo

Despacho

Documento de
Identificagdo

Documento de
Comprovacao
Documento de
Comprovacao

Peticéo Inicial

Peticéo Inicial

ldel

Descricéo
Despacho
0400668-98
Peticéo
Certidéo

Portaria de nomeacao Dra Janaina
Debastiani

GEOCIANE DE SOUSA SILVA -
Isencdo de IPVA e taxa de
licenciamento

Contestacéo

Citagéo

Despacho

ID - GEOVANE DE SOUSA SILVA
ANEXO I

ANEXO |

PETICAO INICIAL

Peticé&o Inicial

http://pje.tjrr.jus.br/pje/Processo/ConsultaProof3stalhe/listDocConsultProcess.seam?cid=.

Juntado por

EUCLYDES CALIL FILHO

INADIRA SILVA DE SOUZA - DIRETOR DE
SECRETARIA

INADIRA SILVA DE SOUZA - DIRETOR DE
SECRETARIA

DENILDA RODRIGUES SOBRINHO -
ESCRIVAO

JANAINA DEBASTIANI - PROCURADORIA
DO DETRAN-RR - REPRESENTANTE
PROCESSUAL

JANAINA DEBASTIANI - PROCURADORIA
DO DETRAN-RR - REPRESENTANTE
PROCESSUAL

JANAINA DEBASTIANI - PROCURADORIA
DO DETRAN-RR - REPRESENTANTE
PROCESSUAL

FLAVIANA SILVA E SILVA

EUCLYDES CALIL FILHO

HERMINIO DE ALBUQUERQUE
DAMASCENO - ESCRIVAO

HERMINIO DE ALBUQUERQUE
DAMASCENO - ESCRIVAO
HERMINIO DE ALBUQUERQUE
DAMASCENO - ESCRIVAO
HERMINIO DE ALBUQUERQUE
DAMASCENO - ESCRIVAO

HERMINIO DE ALBUQUERQUE
DAMASCENO - ESCRIVAO

Juntado em
22/11/17
15:32
27/06/17
10:22
27/06/17
10:22
25/11/16
11:33

16/11/16
08:41

16/11/16
08:41

16/11/16
08:41

04/10/16
09:03
30/09/16
12:13
22/09/16
16:29
22/09/16
16:29
22/09/16
16:29
22/09/16
16:29
22/09/16
16:29

Ulti ma alteragéo feita por

EUCLYDES CALIL FILHO em 22/11/17 15:32
INADIRA SILVA DE SOUZA em 27/06/17 10:19

INADIRA SILVA DE SOUZA em 27/06/17 10:22

DENILDA RODRIGUES SOBRINHO em
25/11/16 11:33

JANAINA DEBASTIANI - Procuradoria do
DETRAN-RR em 16/11/16 08:37

JANAINA DEBASTIANI - Procuradoria do
DETRAN-RR em 16/11/16 08:37

JANAINA DEBASTIANI - Procuradoria do
DETRAN-RR em 16/11/16 08:41

FLAVIANA SILVA E SILVA em 04/10/16 09:03

EUCLYDES CALIL FILHO em 30/09/16 12:13

HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO
em 22/09/16 16:25
HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO
em 22/09/16 16:25
HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO
em 22/09/16 16:25
HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO
em 22/09/16 16:25

HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO
em 22/09/16 16:29

Tamanho

98,29 Kb

186,82 Kb

2,61 Kb

42,75 Kb

1.248,81
Kb

216,07 Kb

0,01 Kb

45,98 Kb

66,85 Kb

317,99 Kb

384,76 Kb

379,08 Kb

157,50 Kb

0,05 Kb

Foram encontrados: 14 resultados

16/03/2018 10:2
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