

Dados do processo										
Classe judicial PROCEDIMENTO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL (436)	Órgão julgador Juizado Especial da Fazenda Pública de Boa Vista	Autuação 22/09/2016								
Valor da causa R\$ 345,00		Última distribuição 22/09/2016								

Processo	Incluir petições e documentos	Audiência	Expedientes	Características do processo	Perícia	Redistribuições	Associados (0)	Petições avulsas	Anexos	Acesso de terceiros
----------	-------------------------------	-----------	-------------	-----------------------------	---------	-----------------	----------------	------------------	--------	---------------------

Partes										
Ato de comunicação				Data limite prevista para ciência ou manifestação				Documentos	Fechado	
Citação (26262) DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE RORAIMA Representante: Procuradoria do DETRAN-RR Expedição eletrônica (04/10/2016 09:03:41) O sistema registrou ciência em 17/10/2016 23:59:59 Prazo: 30 dias				16/11/2016 23:59:59 (para manifestação)					SIM	
Foram encontrados: 1 resultados										



Juizado Especial da Fazenda Pública de Boa Vista/Juiz Titular

PJEC 0400668-98.2016.8.23.0010 - Obrigação de Fazer / Não Fazer

GEOCIANE DE SOUSA SILVA X DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE RORAIMA



Documentos do Processo - 0400668-98.2016.8.23.0010

Tipo do documento	Descrição	Juntado por	Juntado em	Última alteração feita por	Tamanho
Despacho	Despacho	EUCLYDES CALIL FILHO	22/11/17 15:32	EUCLYDES CALIL FILHO em 22/11/17 15:32	98,29 Kb
Documento de Comprovação	0400668-98	INADIRA SILVA DE SOUZA - DIRETOR DE SECRETARIA	27/06/17 10:22	INADIRA SILVA DE SOUZA em 27/06/17 10:19	186,82 Kb
Certidão	Petição	INADIRA SILVA DE SOUZA - DIRETOR DE SECRETARIA	27/06/17 10:22	INADIRA SILVA DE SOUZA em 27/06/17 10:22	2,61 Kb
Certidão	Certidão	DENILDA RODRIGUES SOBRINHO - ESCRIVÃO	25/11/16 11:33	DENILDA RODRIGUES SOBRINHO em 25/11/16 11:33	42,75 Kb
Procuração	Portaria de nomeacao Dra Janaina Debastiani	JANAINA DEBASTIANI - PROCURADORIA DO DETRAN-RR - REPRESENTANTE PROCESSUAL	16/11/16 08:41	JANAINA DEBASTIANI - Procuradoria do DETRAN-RR em 16/11/16 08:37	1.248,81 Kb
Contestação	GEOCIANE DE SOUSA SILVA - Isenção de IPVA e taxa de licenciamento	JANAINA DEBASTIANI - PROCURADORIA DO DETRAN-RR - REPRESENTANTE PROCESSUAL	16/11/16 08:41	JANAINA DEBASTIANI - Procuradoria do DETRAN-RR em 16/11/16 08:37	216,07 Kb
Contestação	Contestação	JANAINA DEBASTIANI - PROCURADORIA DO DETRAN-RR - REPRESENTANTE PROCESSUAL	16/11/16 08:41	JANAINA DEBASTIANI - Procuradoria do DETRAN-RR em 16/11/16 08:41	0,01 Kb
Citação	Citação	FLAVIANA SILVA E SILVA	04/10/16 09:03	FLAVIANA SILVA E SILVA em 04/10/16 09:03	45,98 Kb
Despacho	Despacho	EUCLYDES CALIL FILHO	30/09/16 12:13	EUCLYDES CALIL FILHO em 30/09/16 12:13	66,85 Kb
Documento de Identificação	ID - GEOVANE DE SOUSA SILVA	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO - ESCRIVÃO	22/09/16 16:29	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO em 22/09/16 16:25	317,99 Kb
Documento de Comprovação	ANEXO II	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO - ESCRIVÃO	22/09/16 16:29	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO em 22/09/16 16:25	384,76 Kb
Documento de Comprovação	ANEXO I	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO - ESCRIVÃO	22/09/16 16:29	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO em 22/09/16 16:25	379,08 Kb
Petição Inicial	PETIÇÃO INICIAL	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO - ESCRIVÃO	22/09/16 16:29	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO em 22/09/16 16:25	157,50 Kb
Petição Inicial	Petição Inicial	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO - ESCRIVÃO	22/09/16 16:29	HERMINIO DE ALBUQUERQUE DAMASCENO em 22/09/16 16:29	0,05 Kb

Foram encontrados: 14 resultados